Генеральному директору
ОАО «Минский завод игристых вин»
Богдану Г.А.

(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

(адрес места жительства)

Прошу поставить меня на учет граждан, нуждающихся в
улучшении жилищных условий, с семьей   чел., в составе:

(перечислить состав семьи и указать родственные отношения)

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий:
┌─┐ ┌─┐
│ │ состою с " "  г. │ │ не состою
└─┘ └─┘
Земельный участок для строительства и обслуживания

одноквартирного (блокированного) жилого дома:
┌─┐ ┌─┐
│ │ предоставлялся │ │ не предоставлялся
└─┘ └─┘
В настоящее время семья занимает на основании

(указывается

основание возникновения права пользования жилым помещением)
жилое помещение общей площадью    кв.м по адресу

(населенный пункт)
  дом N корпус N квартира N
(улица, проспект, переулок)
в котором кроме членов моей семьи проживает чел.

К заявлению  прилагаю документы, необходимые для постановки
на учет граждан, нуждающихся  в улучшении жилищных
условий:

"  "    г.

(личная подпись)

Генеральному директору
ОАО «Минский завод игристых вин»
Богдану Г.А.

(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

(адрес места жительства)

Прошу
(разделить, объединить, переоформить)

очередь нуждающихся в улучшении жилищных условий с (на)
  .

(указывается совершеннолетний член семьи)

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою с
«  »    г., с семьей чел.,
в составе:

(перечислить состав семьи и указать родственные отношения)

В настоящее время семья занимает на основании
(указывается

основание возникновения права пользования жилым помещением)

жилое помещение общей площадью    кв.м по адресу

(населенный пункт)

  дом N  корпус N  квартира N  .
(улица, проспект, переулок)

К заявлению прилагаются:

Согласие:

"  "    г.

(личная подпись)

Генеральному директору
ОАО «Минский завод игристых вин»
Богдану Г.А.

(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

(адрес места жительства)

Прошу снять с очереди нуждающихся в улучшении жилищных
условий с «  »       г. в связи с

(указывается причина)

На учете нуждающихся в улучшении жилищных условий состою с
«  »    г., с семьей
в составе:

чел.,

(перечислить состав семьи и указать родственные отношения)

Согласие всех совершеннолетних членов семьи:

"  "    г.

(личная подпись)

Генеральному директору
ОАО «Минский завод игристых вин»
Богдану Г.А.

(Ф.И.О. заявителя)

(адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на учет желающих получить жилое помещение в
общежитии.
Работаю с

(дата, должность, наименование структурного подразделения)

В настоящее время проживаю в качестве
(нанимателя, поднанимателя,

члена семьи нанимателя, собственника, члена организации застройщиков и др.)

в жилом помещении общей площадью _  кв. метров, всего проживает
  человек, по адресу

(населенный пункт, улица, проспект, переулок)
  дом  корпус  квартира

К заявлению прилагаю документы:

1.  _
2.  _
3.

(дата) (личная подпись)

Генеральному директору
ОАО «Минский завод игристых вин»
Богдану Г.А.

(Ф.И.О. заявителя)

(адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать выписку (копию) из трудовой книжки.

"  "    г.

(личная подпись) Ф.И.О.

Генеральному директору
ОАО «Минский завод игристых вин»
Богдану Г.А.

(Ф.И.О. заявителя)

(адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о месте работы, занимаемой должности.

"  "    г.

(личная подпись) Ф.И.О.

Генеральному директору
ОАО «Минский завод игристых вин»
Богдану Г.А.

(Ф.И.О. заявителя)

(адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о периоде работы.
Приложение: копия трудовой книжки на  л. в  экз.

"  "    г.

(личная подпись) Ф.И.О.

Генеральному директору
ОАО «Минский завод игристых вин»
Богдану Г.А.

(Ф.И.О. заявителя)

(адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о размере заработной платы (денежного
довольствия).

"  "    г.

(личная подпись) Ф.И.О.

В комиссию по назначению пособий

(наименование организации)
от

Фамилия, cобственное имя, отчество заявителя

  ,
проживающей(его)
    ,
данные документа, удостоверяющего
личность

(вид документа,серия, номер,дата выдачи,
наименование государственного органа,)

его выдавшего, идентификационный номер (при наличии)

ЗАЯВЛЕНИЕ
О НАЗНАЧЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ПОСОБИЙ СЕМЬЯМ,

ВОСПИТЫВАЮЩИМ ДЕТЕЙ

Прошу назначить

(указываются виды государственных пособий)

(фамилия, собственное имя, отчество и дата рождения ребенка)

(фамилия, собственное имя, отчество и дата рождения ребенка)

(фамилия, собственное имя, отчество и дата рождения ребенка)

Сообщаю, что уход за ребёнком в возрасте до 3 лет осуществляет:

(фамилия, собственное имя, отчество лица, осуществляющего уход за ребенком, родственные отношения с ребенком)

Одновременно представляю следующие сведения о дополнительной занятости в период
осуществления ухода за ребёнком в возрасте до 3 лет:

(указывается дополнительный вид деятельности лица, осуществляющего уход за ребёнком в возрасте до 3 лет)

К заявлению прилагаю документы на  л.
Обязуюсь в пятидневный срок сообщить сведения о своей дополнительной занятости,

изменениях в составе семьи и занятости ее членов, о зачислении ребенка в детское интернатное
учреждение, учреждение образования с круглосуточным режимом пребывания, выезде ребенка
за пределы Республики Беларусь сроком более чем на 2 месяца и других обстоятельствах,
влекущих прекращение выплаты пособия или изменение его размера.

Об ответственности за несвоевременное сообщение сведений, влияющих на право на
государственное пособие или изменение его размера, либо представление ложной информации,
недостоверных (поддельных) документов предупрежден(а).

    20 г.

(подпись)

Документы приняты
№

    20 г.

(фамилия, имя, отчество специалиста) (подпись)

Генеральному директору
ОАО «Минский завод игристых вин»
Богдану Г.А.

(Ф.И.О. заявителя)

(адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выплатить материальную помощь на погребение

(Ф.И.О. умершего, вид родства по отношению к умершему)

  .

"  "    г.

(личная подпись) Ф.И.О.

Генеральному директору
ОАО «Минский завод игристых вин»
Богдану Г.А.

(Ф.И.О. заявителя)

(адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о наличии (отсутствии) исполнительных листов.

"  "    г.

(личная подпись) Ф.И.О.

Генеральному директору
ОАО «Минский завод игристых вин»
Богдану Г.А.

(Ф.И.О. заявителя)

(адрес места жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о необеспеченности ребенка в текущем  _году
путевкой в лагерь с круглосуточным пребыванием удешевлённой с использованием
средств республиканского бюджета.

"  "    г.

(личная подпись) Ф.И.О.